[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ
32-ой сессии Совета депутатов  4 созыва

10.06.2013г.                                    с.Талицкий Чамлык                                    №   70-рс
«О внесении изменений в бюджет сельского поселения

Талицкий сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2013 год

и на плановый период 2014- 2015 годов»
                 Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «О внесении изменений в «Бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов»,  руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации №171н от 21.12.2012г. «Об утверждении указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов»

(утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 17.12.2012г. № 60-рс,в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 66-рс от 04.03.2013 г.).
2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                          И.В.Мочалов
Приняты решением Совета депутатов
сельского  поселения
Талицкий сельсовет  от 10.06.2013г. №  70 -рс

ИЗМЕНЕНИЯ

в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов»

(утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 17.12.2012г. № 60-рс, в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 66-рс от 04.03.2013 г.)

                    1.В статье 1 п.1подп.1 цифры «8305030» заменить на цифры        «9329072,35»;п.1 подп.2 цифры «8305030» заменить на цифры «9329072,35»;

                     2.В Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 – 2015 годов» внести следующие изменения:

Внести следующие коды бюджетной классификации:
917 2 02 02041 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях ( за исключением автомобильных дорог федерального значения)
         3.Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению (прилагается);
         4.Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему решению (прилагается);

         5.Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему решению (прилагается);

         Глава сельского поселения

         Талицкий сельсовет                                                                                   И.В.Мочалов